glament de quota especial d’autoritza-
cions d’immigració temporals per a les
activitats de temporada d’hivern a les es-
tacions d’esquí queda redactat de la ma-
nera següent:

Dins del nombre global fixat a l’apartat
anterior, es poden concedir un màxim de
1.050 (mil cinquanta) autoritzacions a
nacionals d’altres estats que no siguin
dels estats membres de la Unió Europea
o de l’Espai Econòmic Europeu. En
aquests casos, en aplicació de l’excepció

Núm. 3 - any 17 - 12.1.2005 Butlletí Oficial del Principat d’Andorra 205

Govern